Os  interessados  dever5o  apresentar  suas  propostas  conforme  os  crit6rios  definidos  no  edital,

incluindo documenta9ao exigida no edital.

8.3. Nao sera exigida garantia de execugao contratual.

9.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATACAO

9.1.  0  valor  total  estimado  da  contratagao  sera  de  RS  R$  619.200,00  (seiscentos  e  dezenove  mil  e

duzentos reais).

9.2.  Os  pre9os  unifarios  referenciais  e  a  mem6ria  de  calculos  para  obtengao  do  pre9o  referencial,

encontram-se anexos a este termo de refer6ncia.

9.3. Os pregos foram obtidos atrav6s de consulta direta a fornecedores.

10. ADEQUAqA0 0RquMENTARIA